ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

27.01.2016                                                                 № 4

О внесении изменений в Положение

о контрольно-счетной палате города

Нижнего Новгорода, принятое реше-

нием городской Думы города Ниж-

него Новгорода от 27.05.2015 № 107

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями 5, 14, 18 Федерального закона от 07 февраля

2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности конт-

рольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о контрольно-счетной палате города Нижнего

Новгорода, принятое решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

27.05.2015 № 107, следующие изменения:

1.1. Пункт 4.6 изложить в следующей редакции:

«4.6. Права, обязанности и ответственность работников контрольно-

счетной палаты определяются Трудовым кодексом Российской Федерации и

иными нормативными правовыми актами, содержащими нормы трудового

права, Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом

от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Феде-

рации», Законом Нижегородской области от 07 октября 2011 года № 137-З «О

регулировании отдельных правоотношений, связанных с деятельностью конт-

рольно-счетных органов муниципальных образований Нижегородской об-

ласти», Законом Нижегородской области от 03 августа 2007 года № 99-З «О

муниципальной службе в Нижегородской области».

1.2. Подпункт 14.1.3 после слов «органов государственной власти и

государственных органов субъектов Российской Федерации,» дополнить

словами «органов территориальных государственных внебюджетных фондов,».

consultantplus://offline/ref=E76772A73D94FE01EE3595B8C08A3071FB303ABE3C2177CEEA199C934FDCF56A08E8C99714FBBEAC4217DC7AH6K
consultantplus://offline/ref=4338F2590052DE1CD96F38F16D4471429C4D8724FCE76474483C097F94DFF6E8E9z8S1L

2

1.3. В пункте 18.1 слова «заключать с ними соглашения о сотрудничестве,

обмениваться результатами контрольной и экспертно-аналитической деятель-

ности, нормативными и методическими материалами» заменить словами «зак-

лючать с ними соглашения о сотрудничестве и взаимодействии».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин

	sub_38